
   
     

 

OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ 
Olomoucká 27, 746 77 Opava 

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaesr 
 

 

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 151/2018 

Vážená paní 
(XXX) 
 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Mgr. Jana Štecová 

DNE: 04. dubna 2018 

 
 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 

 
Vážená paní (XXX), 

 

Okresní soud v Opavě obdržel dne 1. dubna 2018 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž se 
domáháte poskytnutí seznamu spisových značek nevyřízených trestních příkazů vedených  
u zdejšího soudu pro trestný čin podle § 270 trestního zákoníku a dále o zaslání 
anonymizovaných pravomocných soudních rozhodnutí vydaných v letech 2016 až 2018, ve 
kterých bylo rozhodováno o trestném činu podle § 270 trestního zákoníku. 

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vaší žádosti vyhovuji a sděluji, že v současnosti není  
u zdejšího soudu vedeno žádné nevyřízené řízení pro trestní čin podle § 270 trestního zákoníku.  

Dále sděluji, že za období let 2016 až 2018 bylo Okresním soudem v Opavě vydáno jedno 
rozhodnutí pro § 270 trestního zákoníku, a to ve věci 19 T 86/2017. Anonymizované rozhodnutí 
ve věci v příloze zasílám. 

 

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Jana Štecová 
dozorčí úřednice a správkyně aplikace 
pověřená poskytování informací 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
 
 
Příloha: trestní příkaz č.j. 19 T 86/2017-411 


